

Уповноваженій особі,
відповідальній за організацію та
проведення процедур закупівель/
спрощених закупівель
Олені Загородній

Заступника директора-начальника
відділу бухгалтерського обліку,
фінансового забезпечення та
звітності
Катерини НАГАЧЕВСЬКОЇ

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

З метою забезпечення належних умов праці Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) прошу здійснити закупівлю наступних товарів:

Конкретна назва предмету закупівлі	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі (грн)	Джерело фінансування	Кількість	Кінцевий термін поставки товару
Канцтовари (Код ДК 021:2015: «30190000-7» Офісне устаткування та приладдя різне)	2210	210 000,00	Місцевий бюджет	Відповідно додатку 1 до листа	Протягом 14 (чотирнадцяти) робочих днів з моменту підписання договору

Місце поставки товарів: 04074, м. Київ, вулиця Вишгородська, 21.

Обґрунтування обсягів закупівлі

З урахуванням заявок структурних підрозділів Департаменту.

Обґрунтування якісних характеристик закупівлі

Якість Товару має відповідати вимогам, встановленим державними стандартами, технічними умовами, нормативно-технічними документами щодо його якості.

Обґрунтування очікуваної ціни закупівлі

Очікувана вартість предмету закупівлі встановлена на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 методом порівняння ринкових цін, зокрема, шляхом запитів цінкових пропозицій виробникам, офіційним представникам та дилерам, постачальникам конкретного товару (копії додаються)

18 квітня 2024 року

Катерина НАГАЧЕВСЬКА

Додаток 1

№ з/п	Найменування товару	Од.вим.	кількість	ціна	середня ціна	вартість
1	Файл для документів А4+ Есономіх, 40 мкм, фактура "глянець" (100 шт/уп)	уп.	100	119,22	119,22	11 922,00
2	Файл для документів А5 Есономіх, 30 мкм, фактура "глянець" (100 шт/уп)	уп.	5	78,18	47,00	235,00
3	Файл для документів А3 Optima, 40 мкм, вертикальний, фактура "глянець" (50 шт/уп)	уп.	5	177,30	85,00	425,00
4	Супер-обкладинка для зошита А4 (10шт.)	уп.	1	48,30	48,30	48,30
5	Папір офісний XEROX Premier А3 80 г/м2, 500 арк., клас А	шт	20	469,02	469,02	9 380,40
6	Папір IQ Smooth А4 160г/м2, 250арк	шт	5	450,00	400,00	2 000,00
7	Фотопапір WWM А4, матовий, 230 г/м2, 100 арк.	шт	5	526,68	450,00	2 250,00
8	Набір картону білого (двосторонній, формат - А4, щільність 250 г/м кв, кількість арк/уп - 10арк.в уп.)	шт	5	29,88	35,00	175,00
9	Папка для креслення А4 200 г/м2, 10 аркушів	шт	15	69,90	42,00	630,00
10	Стрічка клейка канцелярська 24 мм х 30 м Есономіх, прозора	шт	100	16,02	16,02	1 602,00
11	Стрічка клейка пакувальна (скотч) Есономіх, прозора, 48мм*100м	шт	60	64,98	65,00	3 900,00
12	Стрічка клейка двостороння "TISSUE", 12 мм х 10 м Есономіх	шт	20	21,00	18,00	360,00
13	Клей-олівець Есономіх, PVA основа, 36 г	шт	70	14,70	14,00	980,00
14	Клей ПВА Есономіх 100 г з дозатором	шт	50	22,44	22,44	1 122,00
15	Клей полімерний конторський, 200 мл		10	25,02	26,00	260,00
16	Папка-реєстратор А4, 70 мм, бірюзова	шт	100	112,02	80,00	8 000,00
17	Папка-реєстратор А4 5см жовта, (зібрана)	шт	70	112,02	80,00	5 600,00
18	Папка-швидкозшивач глянець А4 з перфорацією	шт	200	7,56	7,56	1 512,00
19	Папка-швидкозшивач А4 Есономіх Simple без перфорації, фактура "глянець", зелена	шт	20	6,00	6,00	120,00
20	Папка-кутюр з фактурою А4 Есономіх, 180 мкм, фактура "глянець", асорті	шт	100	10,68	10,68	1 068,00

21	Папка-конверт А4 непрозора на кнопці Economix, 180 мкм, фактура "помаранч", чорна	шт	30	14,46	12,00	360,00
22	Папка А4 пластикова на гумках, чорна	шт	20	33,72	33,72	674,40
23	Папка архівна заказна(на зав'язках)	шт	100	10,98	10,00	1 000,00
24	Швидкозшивач "Справа"	шт	200	9,00	9,00	1 800,00
25	Папка пластикова з 20 файлами, чорна	шт	25	47,16	47,16	1 179,00
26	Папка пластикова з 30 файлами, синя	шт	20	56,88	56,00	1 120,00
27	Папка пластикова з 40 файлами, сіра	шт	7	71,76	60,00	420,00
28	Папка А4 з 60 файлами Economix, асорті	шт	5	93,96	93,96	469,80
29	Бокс архівний Economix, А4, 100 мм, колір коричневий	шт	100	22,98	22,98	2 298,00
30	Папір для нотаток Economix, білий, 80х80, 500арк.	шт	60	43,02	43,02	2 581,20
31	Книга канцелярська А4, тв. лам. обкладинка, 96 аркушів, оф., клітинка.	шт	16	129,00	125,00	2 000,00
32	Журнал реєстрації наказів тверда палітурка формат А4 96 аркушів офсет вертикальна	шт	4	216,54	180,00	720,00
33	Журнал реєстрації вхідної кореспонденції тверда палітурка формат А4 96 аркушів офсет вертикальна	шт	4	216,54	216,54	866,16
34	Журнал реєстрації вихідної кореспонденції тверда палітурка формат А4 96 аркушів офсет вертикальна	шт	4	216,54	216,54	866,16
35	Олівці кольорові "Moto", 6 кольорів	уп	10	24,90	10,00	100,00
36	Олівець чорнографітний Optima SWEET HB корпус асорті, загострений, з гумкою	шт	400	5,46	5,46	2 184,00
37	Ручка кулькова Economix MERCURY (E10104-99)	шт	250	9,36	9,36	2 340,00
38	Ручка масляна ECONOMIX DREAM 0,7 мм, корпус зелений пише синім	шт	250	4,80	4,80	1 200,00
39	Ручка кулькова Economix MERCURY чорна/товщина лінії 0,5 мм;	шт	150	9,36	9,36	1 404,00
40	Набір кулькових ручок OPTIMA HYPER T 1,0 mm, 4 стандартні кольори чорнил, в блістері	шт	15	33,48	33,48	502,20
41	Ручка кулькова Economix ICE PEN червона	шт	50	4,08	4,08	204,00
42	Ножиці 25 см офісні Economix	шт	5	59,16	58,00	290,00
43	Ніж канцелярський 18 мм, пласт. Корпус	шт	5	13,86	14,00	70,00
44	Леза для канцелярських ножів Economix; 18 мм		15	19,74	19,00	285,00
45	Зшивач №24/6, 26/6 Economix, до 20 арк., метал. корпус, синій	шт	25	140,88	141,00	3 525,00
46	Зшивач №23/13 потужний Economix, до 100 арк., метал. Корпус	шт	2	644,46	630,00	1 260,00
47	Скобы к степлерам Economix, №24/6, 1000 шт	пач.	120	10,08	10,00	1 200,00
48	Скобы к степлерам Economix, №10, 1000 шт	пач.	60	6,06	6,06	363,60
49	Скоби №23/13 (1000 шт.), Kangaro	пач.	15	152,22	152,22	2 283,30
50	Антистеплер Economix з фіксатором для скоб №10, 24/6, 26/6	шт	15	22,68	20,00	300,00
51	Діркопробивач Economix, 20 арк., металевий	шт	5	167,46	167,46	837,30
52	Коректор стрічковий Economix, 8м	шт	40	33,78	32,00	1 280,00
53	Коректор-ручка Optima, металл. кончик, 8 мл	шт	35	24,36	24,36	852,60
54	Коректор-рідина Kores 25 sec, хімічна основа	шт	20	28,86	27,00	540,00
55	Маркер перманентний CENTROPEN «White Permanent» 2686 1-2 мм, білий	шт	5	39,90	38,00	190,00
56	Маркер перманентний (спиртовой) SCHNEIDER MAXX 166 1,0 мм, черный	шт	40	21,06	21,00	840,00
57	Набір текстових маркерів Optima 1-4,5 мм, 4 кольори в пеналі	шт	45	55,92	55,92	2 516,40

58	Фломастери Africa, 6 кольорів, лінія 1-2 мм	пач	15	24,90	24,90	373,50
59	Гумка м'яка "Слон", 300/60	шт	100	14,88	14,88	1 488,00
60	Чинка металева, 1 лезо	шт	50	16,92	16,92	846,00
61	Біндери для паперу 15 мм Esonomix, 12 шт.	пач	25	14,28	14,28	357,00
62	Біндери для паперу 19 мм Esonomix, 12 шт.	пач.	20	16,50	16,50	330,00
63	Біндери для паперу 25 мм Esonomix, 12 шт.	пач.	20	26,94	26,94	538,80
64	Біндери для паперу 32 мм Esonomix, 12 шт.	пач.	40	38,76	38,76	1 550,40
65	Біндери для паперу 41 мм Esonomix, 12 шт.	пач.	15	60,60	60,60	909,00
66	Біндери для паперу 51 мм Esonomix, 12 шт.	пач.	25	94,26	94,26	2 356,50
67	Кнопки металеві нікельовані Esonomix, 100 шт	пач	20	13,26	13,26	265,20
68	Скріпки трикутні Esonomix; 28 мм / 100 шт	пач	100	11,34	11,34	1 134,00
69	Скріпки круглі Esonomix; 50 мм / 100 шт	пач	15	36,60	35,00	525,00
70	Бокс з магнітом для скріпок	шт	20	40,02	35,00	700,00
71	Лінійка пластикова, 40 см	шт	15	19,92	19,92	298,80
72	Лінійка металева, 30 см	шт	25	24,90	24,90	622,50
73	Діркопробивач Esonomix, 30 арк., металевий	шт	5	226,74	226,74	1 133,70
74	Лоток горизонтальний Esonomix Компакт, чорний непрозорий	шт	40	117,00	117,00	4 680,00
75	Лоток вертикальний Esonomix, чорний, з передньою стінкою	шт	30	109,98	109,98	3 299,40
76	Підставка під папір для нотаток ТМ Esonomix, чорна	шт	7	46,98	46,98	328,86
77	Підставка настільна органайзер ТМ Esonomix B21 чорна	шт	7	90,00	90,00	630,00
78	Нитки для прошивки документів катушка 150г Україна	шт	4	97,92	100,00	400,00
79	Шпагат джутовий двонитковий бобіна 350 метрів	шт	3	316,50	264,00	792,00
80	Стікери Optima, 75x75, зелені неон, 100 арк.	шт	25	25,02	21,41	535,25
81	Стікери-закладки Esonomix, 12x45, пластикові, неон, 125 аркушів	шт	100	19,98	19,98	1 998,00
82	Роздільник аркушів 240*105 мм Esonomix, картон, кольоровий, 100 шт.	шт	6	210,00	219,00	1 314,00
83	Папка-планшет А4 Esonomix з притиском, пластик, чорна	шт	10	73,20	73,20	732,00
84	Кошик для паперу 12 л чорний	шт	15	64,98	64,98	974,70
85	Диск CD-R 50шт Shrink. 700 Mb, 52x Verbatim 43787	упаковка	4	626,10	0	0,00
86	Рамка для фото 33. Amigos 21x30 см темно-коричнева	шт	1000	78,18	78,18	78 180,00
87	Чорнило для Canon PIXMA iX6840 PRINTALIST UNI Photo Black 140г PL-INK-CANON-PB	шт	3	253,74	210,00	630,00
88	Чорнило для Canon PIXMA iX6840 PRINTALIST UNI Magenta 140г PL-INK-CANON-M	шт	3	253,74	210,00	630,00
89	Чорнило для Canon PIXMA iX6840 PRINTALIST UNI Cyan 140г PL-INK-CANON-C	шт	3	253,74	210,00	630,00
90	Чорнило для Canon PIXMA iX6840 PRINTALIST UNI Yellow 140г PL-INK-CANON-Y	шт	3	253,74	210,00	630,00
91	Набір оригінальних чорнил HP для Jet Ink Tank 115/315/319 GT52/53 C/M/Y (SET52C/M/Y)	шт	4	1878,90	1878,90	7 515,60
92	Фарба штемпельна ТМ Esonomix, 30 мл., синій	шт	10	21,48	21,48	214,80
93	Портфель, В4, на блискавці, 3 відділення, чорний. AXENT	шт	5	271,48	0	0,00
ОЧІКУВАНА ВАРТІСТЬ						210 054,83